— 1 —

公告

石大教体通〔2018〕12号

大武口区依法批准设立的民办非学历
教育机构名单

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《宁夏回族自治

区民办非学历教育机构设置管理办法》、自治区教育厅、民政厅、

人力资源和社会保障厅、工商行政管理局印发的《自治区教育厅

等四部门关于切实减轻中小学生课外负担开展校外培训机构专项

整治行动实施方案》（宁教基〔2018〕60号）和《大武口区切实

减轻中小学生课外负担开展校外培训机构专项整治行动实施方

案》（石大政办发〔2018〕57号），现就大武口区依法批准设立

的民办非学历教育机构名单公示如下:

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构名单

序号 机构名称 办学地址 培训内容

1
大武口区三维文化艺术培训

中心
大武口区游艺西街 560 号 美术

2 大武口区世纪星源培训中心
大武口区区幼斜对面培训学校三

楼
中小学课程辅导、艺术培训

3 大武口区军宏外语学校 大武口区金山南路 30 号 中小学综合培训

— 2 —

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构构名单

序号 机构名称 办学地址 培训内容

4
大武口区前进教育培训中

心

大武口区红柱子街兴隆园小区

2-1
中小学文化培训

5
大武口区剑桥英语培训中

心
大武口区丽景家园 9-3 号 英语培训

6
大武口区北极星教育培训

中心
大武口区新世纪商业街A-43号 青少年文化课程辅导培训

7
大武口区升义教育培训中

心
大武口区朝阳西街 364 号

中小学生文化课程辅导及艺

术类培训

8
大武口区卓立教育培训辅

导中心
大武口区裕民南路 118 号 初、高中文化课辅导

9
大武口区博明翰教育辅导

中心

大武口区丽日一区 22 号

110-112
中小学作业及文化课程辅导

10
大武口区博艺教育培训中

心

大武口区裕民北路帝景家园

2-9 号
文化课程及艺术类培训

11
大武口区博辉艺术培训中

心
大武口区新世纪文化街A-46号 中小学生艺术类培训

12
大武口区博雅音乐艺术学

校
大武口区建设西街 57 号 声乐、器乐及舞蹈培训

13
大武口区名思教育培训中

心

大武口区神华集团宏运综合楼

三楼

中小学文化课程辅导及艺术

类培训

14
大武口区君翰教育培训中

心
大武口区丽景家园 18-12 号 中小学课程辅导及培训

15
大武口区启航教育培训中

心

大武口区锦林街道锦林三区 4

号

中小学文化课程及艺术类辅

导培训

16
大武口区天明教育培训有

限公司

大武口区隆湖一站文化街 171

号
数学，英语，物理，化学

17
大武口区天资教育培训中

心
大武口区隆湖一站文化街66号 文化课

18
大武口区学而乐教育培训

中心
大武口区游艺西街 178 号 中小学文化课程培训及辅导

19
大武口区德加文化艺术培

训中心
大武口裕民南路 111 号

中小学语，数，英，物理，

化学，生物，美术

20
大武口区心支点文化培训

学校
大武口区建设西街 57 号 中小学文化课

— 3 —

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构构名单
序号 机构名称 办学地址 培训内容

21
大武口区慧学堂教育培训

中心

大武口区建设西街荣景花园物

业楼
青少年文化课程辅导

22
大武口区扬帆教育培训学

校
大武口区汉唐九街 100-30

中小学课程辅导及艺术类

培训

23 大武口区新思语教育中心 大武口区青少年活动中心三楼 趣味口语，英语培训

24 大武口区新思路培训中心
大武口区建设西街荣景花园物

业楼一楼
中小学文化课程辅导

25
大武口区新起点教育培训

中心
大武口区锦林六区商用房 6号

中小学文化课及艺术类辅

导

26
大武口区晨曦教育培训中

心
大武口区银水北路 29号 数学

27
大武口区智慧教育辅导中

心

大武口区游艺西街 560 荣达企

业二楼

中小学生文化课程培训及

辅导

28
大武口区未来之星舞蹈培

训中心

大武口区游艺西街盛鼎商务中

心 E区 116 号
少儿舞蹈培训

29
大武口区正卿跆拳道培训

中心

大武口区朝阳西街 32号市老

图书馆
跆拳道

30
大武口区毅辉教育培训中

心

宁夏石嘴山大武口区星海镇文

化街 9号
中小学文化课

31
大武口区现代新理念培训

学校
大武口区文明南路 517 号 中小学课程辅导及培训

32 大武口区田园艺术学校 大武口区游艺西街 178 号 声乐器乐

33
大武口区舞梦人生舞蹈培

训中心

大武口区南沙窝锦林二区

17-107
舞蹈

34
大武口区艺星舞蹈培训中

心
大武口区蓝山雅居 17-54 舞蹈

35
大武口区英派思维英语学

校

石嘴山市大武口区朝阳西街

167 号市体育中心办公楼二楼
英语

36
大武口区行行行教育培训

中心
大武口区长胜路 113-1 小学、初中各科文化课辅导

37
大武口区西程教育培训中

心

大武口区游艺西街以北景苑小

区物业办公楼
美术

— 4 —

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构构名单
序号 机构名称 办学地址 培训内容

38
大武口区金铭教育培训中

心

大武口区颐和名邸商业街

11-7 号
青少年文化课程辅导培训

39
大武口区鑫晨教育培训中

心

大武口区隆湖一站沙湖古镇

10-21 号

中小学课程辅导及艺术类培

训

40
大武口区银燕七彩文化艺

术培训学校

大武口区朝阳西街 32号（原

图书馆二楼）

舞蹈，声乐，键盘，弦乐，

架子鼓，美术，书法等艺术类

及文化课程

41
大武口区青少年水上健身

中心
大武口区游艺西街 460 号 游泳

42
大武口区魔耳快乐英语培

训中心

大武口区新世纪花园 4期

205-27 栋 大武口区黄河路馨

苑家园 53号

幼少儿英语

43
大武口区黄冈（网络）教育

培训中心
大武口区朝阳西街 1号

中小学课程辅导及艺术类培

训

44 大武口卓越英才外语学校
大武口区文安小区内物业楼

二楼
英语

45 托普文化培训中心 大武口区建设西街 57号 中小学课本教材

46
石嘴山大武口区萌星教育

培训有限公司

石嘴山市大武口区锦林四区

物业会所

中小学文化艺术课程辅导培

训

47
石嘴山市大武口区乐思教

育培训有限公司

石嘴山市大武口区隆湖开发

区六站中组

中小学生文化课程辅导培训

及艺术类（音乐 、美术）培训

48
石嘴山市大武口区优加佳

教育培训有限公司

大武口区市供电局对面锦城

花园 206-30，206-31
中小学生艺术文化类培训

49
石嘴山市大武口区传习教

育培训有限公司

石嘴山市大武口区朝阳西街

32号

中小学生艺术类培训、文化

课培训及辅导、益智类开发、

语言类、手工 DIY；

50
石嘴山市大武口区利智博

教育培训有限公司

大武口区山水大道179院山水

金居 5幢 7号、8号

中小学生文化课培训及艺术

类（音乐、美术、舞蹈、钢琴）

培训

51
石嘴山市大武口区向上教

育培训有限公司

石嘴山市大武口区黄河西街

蓝山雅居二期写字楼一楼

美术、舞蹈、器乐、英语、

小主持人

52
石嘴山市大武口区小彩人

艺术培训有限公司

大武口区隆湖一站沙湖古镇

1-3 及 1-4
美术，舞蹈，钢琴，跆拳道

— 5 —

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构构名单
序号 机构名称 办学地址 培训内容

53
石嘴山市大武口区惟学教育

培训有限公司

石嘴山市大武口区长庆东街 28

幢 301 号

中小学课程辅导及艺术类培

训

54
石嘴山市大武口区昊德教育

培训有限公司

石嘴山市大武口区鸣沙路79幢

B区 110,111 号
中小学生文化课程辅导培训

55
石嘴山市大武口区派特森教

育培训有限公司

大武口区裕民北路帝景家园 2

幢 1号
中小学文化课，艺术课

56
石嘴山市大武口区溪流教育

培训有限公司
大武口区前进南路 18--1 幢

音乐、美术、舞蹈、器乐、

民乐、主持人、国学、书法、

科学

57
石嘴山市大武口区爱心教育

培训中心
大武口区丽日 5区 5-9 号 中小学文化课程同步辅导

58
石嘴山市大武口区环钰艺术

培训有限公司

大武口区新世纪花园新天地文

化街 A-34,A-35
中小学生艺术类培训

59
石嘴山市大武口区盛鼎红艺

术培训有限公司

大武口区鸣沙路 79幢 D 区 112

号，103 号 104 号
中小学生艺术类培训

60
石嘴山市大武口区神墨教育

培训有限公司

大武口区鸣沙路盛鼎商务中心

79幢 B 区 112 号 114 号

少儿及青少年口才绘画书法

培训

61
石嘴山市大武口区童谣艺术

培训中心

大武口区解放东街友谊小区院

内
四岁以上及成人艺术类培训

62
石嘴山市大武口区童馨艺术

培训有限公司

大武口区朝阳东街尚层龙都

20-6；20-7
舞蹈、音乐、美术、拉丁

63
石嘴山市大武口区红泰阳艺

术培训有限公司

大武口区长胜路 363 幢 2 号 3

层

幼儿及中小学生音乐，美术，

舞蹈，

64
石嘴山市大武口区缤纷果教

育培训有限公司
大武口区游艺西街 373 号

音乐、美术、舞蹈、器乐、

民乐、主持人、国学、书法、

科学

65
石嘴山市大武口区舞精灵舞

教育培训有限公司

大武口区游艺西街盛鼎 F区 13

号
幼儿及中小学生艺术类培训

66
石嘴山市大武口区舞韵教育

培训有限公司

宁夏石嘴山大武口区裕民南路

翠欣园小区综合楼 583 号

幼儿及青少年艺术类培训、

中小学生文化课辅导

67
石嘴山市大武口区艺瞳艺术

培训有限公司
大武口区惠通商业街 B座 3层 中小学生艺术类辅导

68
石嘴山市大武口区花儿蕾教

育培训有限公司

大武口区贺兰山北路世纪朝阳

时代购物中心 D1号

幼儿及中小学生艺术类（舞

蹈、器乐、主持、美术、书法、

声乐、模特）培训

— 6 —

大武口区依法批准设立的民办校外培训机构构名单

序号 机构名称 办学地址 培训内容

69
石嘴山市大武口区芸艺艺

术培训有限公司

大武口区文明北路锦馨花园

14-111 号

幼儿及中小学生音乐，美

术，舞蹈，武术培训

70
石嘴山市大武口区菁华教

育培训有限公司
大武口区永康花园 B36-8 号 中小学文化课

71
石嘴山市大武口区萌昊教

育培训有限公司

大武口区贺兰山南路恒大绿洲

综合楼运动中心(营销中心三楼)
中小学艺术课程辅导培训

72
石嘴山市大武口区金领航

教育培训有限公司

大武口区游艺西街新世纪花园

A3 幢 A37 号

中小学生文化课辅导及艺

术类培训

73
石嘴山市大武口区金麦田

教育培训有限公司
大武口区解放东街 154 号

中小学生艺术类培训、文化

课培训、益智机器人培训

74
石嘴山市大武口区靓星艺

术培训有限公司

大武口区人民路世纪朝阳时代

购物中心 4-2#-2

舞蹈，器乐，声乐，美术，

主持人

75
石嘴山市大武口区韵然艺

术培训有限公司
星海镇隆湖一站 舞蹈，钢琴，美术

76
石嘴山市大武口区飞扬向

上教育培训有限公司
大武口区长胜南街 363-2 号 中小学生艺术类培训

77 石嘴山市网络学校 大武口区长庆东街 28 号 初中、高中各科

78
大武口区天天艺术培训中

心
大武口区汉唐九街 102-66 号

状态异常（举办者口头申

请注销，但未办理注销手续）

大武口区依法批准设立的民办幼儿园名单

序号 学校名称
法人

代表
负责人 办学地址

1 大武口区博文幼儿园 徐文志 徐文志
大武口区维电路福利区（申请歇

业）

2 大武口区宏德幼儿园 马喜红 徐 丽 大武口区金山南路 30 号

3 大武口区春雨幼儿园 马桂林 刘桂霞 大武口区永康南路路 71 号

4 大武口区哆来咪幼儿园 王志红 张 苗 大武口区红领喜来小区

5 大武口区大风车幼儿园 吴胜磊 郭亚超 大武口区裕民南路胜利小学北侧

— 7 —

大武口区依法批准设立的民办幼儿园名单

序号 学校名称
法人

代表
负责人 办学地址

6 大武口区小龙汇幼儿园 李文慧 崔 姣 大武口区文明北路文汇巷 10 号

7 大武口区嘉禾幼儿园 柳学智 柳学智 大武口区仁和雅居小区院内

8 大武口区舍予幼儿园 乔 伟 乔 伟
大武口区贺兰山南路以东沐春园

小区 49号

9 大武口区宝迪乐幼儿园 何丽娜 何丽娜 大武口区黄河西街思源小区

10 大武口区锦林幼儿园 席 平 席 红 大武口锦林四区

11 大武口区宝迪乐丽日分园 何丽娜 刘春宁 大武口区南沙窝丽日三区

12 大武口区春晖幼儿园紫郡分园 王惠兰 王惠兰
大武口区贺兰山南路以东紫郡分

园 B区 9号

13 大武口区宝迪乐幼儿园安康分园 何丽娜 何丽娜 大武口区安康二区

14 大武口区春花幼儿园 张春花 赵瑞雪 大武口区隆湖六站

15 大武口区春晖幼儿园 王惠兰 王惠兰 大武口区新月家园 29#楼

16 大武口区向日葵幼儿园 刘 莹 刘 莹 大武口区怡心花园 18 号

17 大武口区蓝天幼儿园 吴 燕 吴 燕 大武口区长兴办事处北侧

18 大武口区永康幼儿园 吴春玲 吴春玲 大武口区前进南路 179 号

19 大武口区朝阳幼儿园 魏 红 魏 红 大武口区朝阳东街

20 大武口区晨旭幼儿园 宋红利 宋红利
大武口区新世纪花园 B——46

号

21 大武口区百灵幼儿园 朱小军 朱小军 大武口区隆湖一站渠北村

22 大武口区爱弥儿幼儿园 乔 伟 乔 伟 大武口区众安家园会所楼

23 大武口区快乐宝贝幼儿园 白丽萍 白丽萍
大武口区游艺西街恒源水岸院内

17 号

24 大武口区童之梦幼儿园 杨 喆 杨 喆 大武口区前进南路运通小区内

— 8 —

大武口区依法批准设立的民办幼儿园名单

序号 学校名称
法人

代表
负责人 办学地址

25 大武口区启蒙幼儿园 翟雪峰 翟雪峰 大武口区文明南路前嘉小区

26 大武口区七色花幼儿园 刘 芳 刘 芳
大武口区永康南路永康花园 D20

号

27 大武口区花蕾幼儿园 刘向红 刘向红
大武口区丽日一区 19-----115、

116 号

28 大武口区贝贝幼儿园 刘小女 刘小女 大武口区九竹小区

29 大武口区蓓蕾幼儿园 王金玲 王金玲 大武口区众安家园二期综合楼

30 大武口区阳光幼儿园 覃 佳 覃 佳
大武口区农业指挥部青屏社区

035 号

31 大武口区小雨点幼儿园 李喜红 李喜红 大武口区星海镇临湖村

32 大武口区托福幼儿园 刘 慧 王 闯 大武口区锦林花园五区商网 1-2#

33 大武口区东街幼儿园 高 丽 高 丽 大武口区文明北路兴隆园小区

34 大武区紫苑阳光幼儿园 任海萍 任海萍 大武口区建设东街红星院内88号

35 大武口区阳春国学幼儿园 马洪春 黄 飒
大武口区建设西街帝景家园物业

楼

36
大武口区大风车幼儿园隆湖二站

分园
吴胜磊 杨慧芳 大武口区隆湖二站小学院内

37
大武口区大风车幼儿园隆湖四站

分园
吴胜磊 赵建荣 大武口区隆湖四站小学院内

38
大武口区大风车幼儿园隆湖五站

分园
吴胜磊 李 蓉 大武口区隆湖五站小学院内

39 大武口区恒大品格绿洲幼儿园 蔡振华 任福梅 大武口区恒大绿洲小区

备注：大武口区教育体育局对校外培训机构实施动态管理，

— 9 —

不定期进行更新，校外培训机构相关信息将录入“全国校外培训机

构管理服务平台”（http://xwpx.emis.edu.cn/），希望广大家长朋友

树立正确教育观念，理性对待参加校外培训的作用。如家长确有

需要，应选择证照齐全、办学规范的培训机构。对于本名单之外

的机构属于非法机构，广大家长可以电话举报（0952-4619779），

我局将安排专人予以依法处置。

大武口区教育体育局

2019年 1月 8日
（此件公开发布）

大武口区教育体育局 2019年 1月 8日印发